

EĐİTİM BİLİMLERİ BÖLÜM BAŐKANLIĐINA

TÜBİTAK 2237-A Kapsamında yürütücülüĐü tarafımdan yapılan “Biliősel Davranıőçı Terapiler’de Güncel Yaklaőımlar” projesi 23-27 Mayıs 2022 tarihleri arasında MuĐla-Akyaka Hamle Otelde Düzenlenecektir. Katılım için proje web sayfası olan www.bdt2237.mu.edu.tr adresindeki formun doldurulması gerekmektedir. Ayrıca Proje ile ilgili detaylı bilgi ve etkinlik programı Ek 1’de sunulmuőtur. Projeye katılımın saĐlanması için üniversitelere duyurulması hususunda,

GereĐini bilgilerinize arz ederim. 21.12.2022



DoĐ.Dr.UĐur BOĐAN

EĐitim Fakóltesi, EĐitim Bilimleri Bölümü

Rehberlik ve Psikolojik Danıőmanlık ABD

Ek 1: Proje Etkinlik Bilgisi

Projemiz kapsamında "Bilişsel Davranışçı Terapilerde Güncel Yaklaşımlar" eğitimi verilecektir.

Eğitimin tarihi ve yeri: 23-27 Mayıs 2022 Akyaka Hamle Otel
23 Mayıs 2022 Pazartesi sabah otele giriş
28 Mayıs 2022 Cumartesi sabah otelden çıkış

Eğitim ücretsizdir. Konaklama ve iâşe proje bütçesinden karşılanacaktır. Katılımcılara TÜBİTAK'ın belirlediği miktarda (km bazlı hesaplanmakta ve en fazla 800 lira olabilmektedir) yolluk ödenecektir.

Eğitimin web sitesi: www.bdt2237.mu.edu.tr

Eğitim Katılımcıları: Psikolojik danışmanlık, psikoloji, psikiyatri hemşireliği yüksek lisans ve doktora öğrencileri ile psikiyatri asistanları.

Eğitime başvuru şartları:

- 5 gün 40 saat sürecek eğitime 20 katılımcı seçimi yapılacaktır.
- Katılımcılar daha önce BDT temel eğitimi almış olmaları dikkate alınacaktır.
- Katılımcıların aldıkları eğitimlerin "Academy of Cognitive Therapy" ve "European Association for Behavioural and Cognitive Therapies" tarafından akredite kurumlardan aldıklarını belgelemeleri istenecektir.
- Katılımcılar, başvuru sayısının yeterli olması halinde farklı üniversitelere göre seçilecektir.
- Katılımcılar, başvurunun yeterli olması halinde 20 lisans üstü öğrencisi cinsiyet, branş ve üniversite dağılımı eşit bir şekilde belirlenecektir.
- Daha önce 2237-A kapsamında 3 eğitim almış olanlar, 24-28 Mayıs 2021 tarihinde düzenlenen "Bilişsel Davranışçı Terapilerde Güncel Yaklaşımlar" isimli etkinliğe katılmış olanlar katılımcı olarak seçilmeyecektir.
- Etkinliğe kabul edilecek katılımcıların seçiminde not ortalamaları dikkate alınacaktır.
- Katılımcıların TÜBİTAK-Araştırmacı Bilgi Sistemi (ARBİS) Veri Tabanına kayıtlı olması gereklidir.

Eğitim programı:

Gün	Eğitimci	Konu	Süre
23 Mayıs 2022 Pazartesi	Doç.Dr.Uğur DOĞAN	Bilişsel Davranışçı Terapiler (BDT) ve Sanal Gerçeklik 3	Öğleden önce 2 saat
23 Mayıs 2022 Pazartesi	Öğr.Gör.Dr.Ömer ÖZER	Kendi Kendine Yardım Uygulaması	Öğleden önce 2 saat
23 Mayıs 2022 Pazartesi	Prof.Dr.Zeynep KARATAŞ	Şefkat Odaklı Terapi'ye Giriş, Temel Felsefe ve Temel Kavramlar	Öğleden sonra 4 saat
24 Mayıs 2022 Salı	Dr.Öğr.Üyesi Serhat YÜKSEL	Panik Bozukluğu ve Agorafobi Terapisinde Sanal Gerçeklik, Arttırılmış Gerçeklik, Mikst Gerçeklik ve Diğer Teknolojik Güçlendirme Yaklaşımları	Öğleden önce 4 saat
24 Mayıs 2022 Salı	Prof.Dr.Selçuk ARSLAN	Sağlık Kaygısı ve Hastalık Kaygısında Bilişsel Davranışçı Terapiler ve Kabul Kararlılık uygulamaları	Öğleden sonra 4 saat
25 Mayıs 2022 Çarşamba	Uzm.Dr.Hakan ÖĞÜTLÜ	Yeme Bozuklukları İçin Geliştirilmiş Bilişsel Davranışçı Terapi	Öğleden önce 4 saat Öğleden sonra 2 saat
25 Mayıs 2022 Çarşamba	Uzm.Dr.Sevinç ULUSOY	Kabul ve Kararlılık Terapisine (ACT) Genel Bakış ve Klinik Uygulamalar	Öğleden sonra 2 saat
26 Mayıs 2022 Perşembe	Uzm.Dr.Sevinç ULUSOY	Kabul ve Kararlılık Terapisine (ACT) Genel Bakış ve Klinik Uygulamalar	Öğleden önce 4 saat
26 Mayıs 2022 Perşembe	Doç.Dr.Sedat BATMAZ	Metakognitif Terapinin Temelleri	Öğleden sonra 4 saat
27 Mayıs 2022 Cuma	Doç.Dr.Ali Ercan ALTINÖZ	Uyku Bozukluklarında Bilişsel Davranışçı Terapi	Öğleden önce 4 saat
27 Mayıs 2022 Cuma	Prof.Dr.Kadir ÖZDEL	Motivasyonel Görüşme	Öğleden sonra 4 saat